
 

 

UCHWAŁA NR XIX/329/2025 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej miasta Gliwice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/920/2014 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 maja 2014 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2024 r. poz. 5759) w sprawie regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej miasta Gliwice wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik nr 10 stanowiący regulamin parkingów giełdy samochodowej otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6877



Załącznik do uchwały nr XIX/329/2025 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

 

REGULAMIN PARKINGÓW GIEŁDY SAMOCHODOWEJ 

1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z niestrzeżonych parkingów zlokalizowanych na terenie 

giełdy samochodowej w Gliwicach, zwanych dalej „parkingami”. 

2. Parkingi czynne są wyłącznie w dni handlowe giełdy, to jest w niedziele. 

3. Parkowanie pojazdów dozwolone jest wyłącznie w godzinach funkcjonowania giełdy samochodowej. 

Poza tymi godzinami obowiązuje zakaz parkowania. 

4. Za każdy wjazd na parking należna jest opłata, zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

5. Zasady korzystania z parkingów wyposażonych w automatyczny system poboru opłat: 

1) wjazd na parking możliwy jest po pobraniu biletu parkingowego z terminalu wjazdowego; 

2) opłatę za parkowanie uiszcza się w automatycznej kasie parkingowej; 

3) przy wyjeździe bilet parkingowy należy zeskanować w terminalu wyjazdowym; 

4) szlaban nie otworzy się, jeżeli opłata nie została uiszczona; 

5) wjazd lub wyjazd dozwolony jest dopiero po całkowitym podniesieniu szlabanu; 

6) należy płynnie przejechać przez otwarty szlaban, zabronione jest zatrzymywanie się, cofanie oraz 

wymuszanie otwarcia szlabanu; 

7) w razie awarii systemu poboru opłat, należność za parkowanie należy uiścić u poborcy. 

6. Na parkingach bez automatycznego systemu poboru opłat należność za parkowanie uiszcza się wyłącznie 

u poborcy. 

7. Dowód uiszczenia opłaty u poborcy albo bilet parkingowy należy zachować i okazać na żądanie obsługi 

parkingu. 

8. Na terenie parkingów obowiązuje zakaz jazdy na rowerach, hulajnogach, rolkach i deskorolkach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6877


		2025-11-28T09:02:58+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




